Consulta de Multas RENAINF

Dados do veiculo

Placa:
Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Multas

Orgao Autuador Infragao

~
v

NQC1518

00232298815

276.256.134-53

Auto de Infragdo N° Renainf ;

~
v

Local »

Data e Hora ;

Valor da Multa 7

Vencimento
com Desconto 2

X



000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSP

000100-POLICIA
RODOVIARIA
FEDERAL

220510-PREF. DE PB
JOAO PESSOA

220510-PREF. DE PB
JOAO PESSOA

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSP

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSP

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSP

220510-PREF. DE PB
JOAO PESSOA

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSP

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSP

Total de Infragdes:
20

Exibir: 10 v

7471-TRANSITAR EM
VELOCIDADE
SUPERIOR A MAXIMA
PERMITIDA EM MAIS
DE 50%

5185-DEIXAR O
CONDUTOR DE
USAR O CINTO
SEGURANCA

7455-TRANSITAR EM
VELOCIDADE
SUPERIOR A MAXIMA
PERMITIDA EM ATE
20%

7625-ESTACIONAR
NAS RESERVADAS
AS PESSOAS COM
DEFICIENCIA, SEM
CREDENCIAL

7455-TRANSITAR EM
VELOCIDADE
SUPERIOR A MAXIMA
PERMITIDA EM ATE
20%

7455-TRANSITAR EM
VELOCIDADE
SUPERIOR A MAXIMA
PERMITIDA EM ATE
20%

7455-TRANSITAR EM
VELOCIDADE
SUPERIOR A MAXIMA
PERMITIDA EM ATE
20%

7625-ESTACIONAR
NAS VAGAS
RESERVADAS PARA
IDOSOS, SEM
CREDENCIAL

7455-TRANSITAR EM
VELOCIDADE
SUPERIOR A MAXIMA
PERMITIDA EM ATE
20%

7455-TRANSITAR EM
VELOCIDADE
SUPERIOR A MAXIMA
PERMITIDA EM ATE
20%

11-20 de 20 itens

D010986192

T162484984

REV0646140

M010192883

E028470048

S016618835

E020096373

M010622507

E027565060

E028020987

02491422409

03731403587

03053571072

06669700970

02454106604

04851186835

02205158791

07085083069

02425150153

02442162083

BR-230 KM 11.400

BR-230 KM-12 UF-PB

DESBOTODONS8 -
BAIRRO

AVENIDA ARTHUR

MONTEIRO DE PAI

BR-230 KM 16.340

BR230 KM 16,2

BR-230 KM 16.340

AVENIDA ARTHUR

MONTEIRO DE PAI

BR-230 KM 22.000

BR-230 KM 20.030

16/10/2016 - 06:42

16/12/2018 - 09:10

18/01/2018 - 09:39

18/12/2022 - 10:33

21/08/2016 - 09:38

2270872020 - 12:56

23/06/2015 -13:08

24/06/2023 - 11:13

27/06/2016 - 12:21

30/07/2016 - 08:18

R$ 574,63

R$ 195,23

R$ 130,16

R$ 29347

R$ 85,13

R$ 130,16

R$ 8513

R$ 293,47

R$ 8513

R$ 8513

Pagina |2 V¥ ‘

09/0

22/11

21/0¢

27/0!

01/0¢

28/0

19/01

Yy

25/0!

02/0

02/0



