## Consulta de Multas RENAINF

## Dados do veículo

Placa:	NQC1518
Código RENAVAM:	00232298815
CPF/CNPJ do Proprietário:	276.256.134-53

## Multas

Órgão Autuador	Infração 🔅	Auto de Infração	N° Renainf 🔅	Local 💸	Data e Hora 💸	Valor da Multa 🔅	Vencimento
<b>\$</b>		÷					com Desconto 🔅



000300- DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSP	7471-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM MAIS DE 50%	D010986192	02491422409	BR-230 KM 11.400	16/10/2016 - 06:42	R\$ 574,63	09/0
000100-POLICIA RODOVIARIA FEDERAL	5185-DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA	T162484984	03731403587	BR-230 KM-12 UF-PB	16/12/2018 - 09:10	R\$ 195,23	22/1
220510-PREF. DE PB JOAO PESSOA	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	REV0646140	03053571072	DES BOTO D O N 8 - BAIRRO	18/01/2018 - 09:39	R\$ 130,16	21/0
220510-PREF. DE PB JOAO PESSOA	7625-ESTACIONAR NAS RESERVADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA, SEM CREDENCIAL	M010192883	06669700970	AVENIDA ARTHUR MONTEIRO DE PAI	18/12/2022 - 10:33	R\$ 293,47	27/0
000300- DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSP	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	E028470048	02454106604	BR-230 KM 16.340	21/08/2016 - 09:38	R\$ 85,13	01/0
000300- DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSP	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	S016618835	O4851186835	BR230 KM 16,2	22/08/2020 - 12:56	R\$ 130,16	28/0
000300- DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSP	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	E020096373	02205158791	BR-230 KM 16.340	23/06/2015 - 13:08	R\$ 85,13	19/0
220510-PREF. DE PB JOAO PESSOA	7625-ESTACIONAR NAS VAGAS RESERVADAS PARA IDOSOS, SEM CREDENCIAL	M010622507	07085083069	AVENIDA ARTHUR MONTEIRO DE PAI	24/06/2023 - 11:13	R\$ 293,47	25/0
000300- DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSP	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	E027565060	02425150153	BR-230 KM 22.000	27/06/2016 - 12:21	R\$ 85,13	02/0
000300- DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSP	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	E028020987	02442162083	BR-230 KM 20.030	30/07/2016 - 08:18	R\$ 85,13	02/0
Total de Infrações: 20							
ixibir: 10 🕶	11-20 de 20 itens				Página	2 🕶	<b>〈</b>